[image: image1.jpg]

华中农业大学自主创新基金资助项目申请书

	批准经费：

	项目编号：

[image: image2.jpg]

武汉理工大学自主创新研究基金
项目计划任务书
资助类型：      自主创新研究基金本科生项目
项目子类：1.□创新团队培育项目（II类）

2.□学生自主申报项目（III类）
3.□班级项目（IV类）

项目名称：

执行期限：         年   月～      年    月

负 责 人：

电子邮件：

移动电话：

所在单位：

填表日期：

2016年制
填 表 说 明

   1、项目负责人请认真阅读本填表说明和学校相关项目及财务管理办法，按《通知》要求填写《武汉理工大学自主创新研究基金项目计划任务书》(以下简称《任务书》)。

2、填写《任务书》时要求科学严谨、实事求是、表述清晰、准确。《任务书》经学校管理部门审核批准后，将作为项目研究计划执行和检查、验收的依据。

3、本任务书一式两份，按《通知》规定时间内以学院（中心）为单位报送至校团委，审核通过后，校团委、学院各留存一份任务书；项目申请人须将任务书内容记录于记录本内，作为项目验收的依据。

4、任务书应用钢笔填写或打印填报，字迹要工整清楚，A4纸开本，于左侧装订成册，双面打印。

一、基本信息
	负

责

人

信

息
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	学院

	专业班级

	学号

	联系电话

	QQ

	电子邮箱

	项目负责人曾参与科研情况（限100字）

	指

导

教

师
	姓名

	职称

	联系电话

	单位

	电子邮箱

	项目其它主要成员表
	姓名
	学院
	专业班级
	电话
	项目分工
	签名

二、项目摘要
	中文摘要(400字以内)：

三、项目主要研究内容
	【创新点】

【拟解决的关键科学问题】

【研究方案/技术路线】

四、项目的考核指标

〔包括①预期研究成果：如形成的哲学社会科学类社会调查报告、自然科学类学术论文、计算机软件、科技发明制作等（不得低于项目申请书所提出的成果标准）；②项目研究要达到的预期目标：如取得探索性选题、申请专利、发表学术论文等（不得低于项目申请书所提出的研究目标）〕

五、项目的年度计划及年度目标

六、经费预算表
项目名称：                                           项目编号：
	预算编制说明：
1、项目负责人应会同财务部门共同编制经费预算，项目执行后，严格按照批复的预算及相关管理办法使用经费。
2、预算表经项目负责人签字确认后，一般不予调整。
3、基金项目经费须在预算年度内执行完毕，如年底仍有结余的，学校将减拨下一年度经费。

4、项目经费须在项目正常结题后一周内使用完毕，过期或结题项目剩余经费全部收回。

	预算科目
	预算经费（万元）
	具体列支内容与说明

	1. 设备费

	2. 材料费

	3. 测试化验加工费

	4. 差旅费

	5. 会议费

	6. 国际合作与交流费

	7. 出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	合 计

     项目负责人签字：                          计划财务处（公章）

 年   月  日                                   年   月  日

七、武汉理工大学自主创新研究基金资助项目签批审核表
	项

目

负

责

人

承

诺
	本人接受武汉理工大学自主创新研究基金项目的资助，将按照申请书、项目批准意见和任务书负责实施本项目，严格遵守《武汉理工大学自主创新研究基金管理办法》（校科字〔2015〕1号）、《武汉理工大学自主创新研究基金本科生项目实施细则》（校科字〔2015〕10号）等规定，认真履行项目负责人职责、切实保证研究工作时间，认真开展研究工作，按时报送有关材料并接受检查,对资助项目发表的论著和取得的研究成果进行标注，标注为“中央高校基本科研业务费资助”。若任务书及附件内容失实或在项目执行过程中违反项目及经费管理规定，本人承担相应责任，自愿接受学校项目考核约定。（学校项目结项考核约定为：①全部完成研究目标者，学校批准结项。②部分完成研究目标者，学校将追回半额项目资金。③未提交结项报告者，学校将全额追回项目资金。④不提交结项报告又不退回项目资金者，视同未完成培养方案，不得申请毕业设计答辩）。

项目负责人（签名）：                        年   月   日

	指

导

教

师

意

见
	我同意对上述项目负责人承担的“武汉理工大学自主创新研究基金本科生项目”的顺利实施进行审查把关，督促项目负责人按研究进度顺利实现项目研究目标。若项目研究失败或延期时，必要时负责向项目负责人收回学校对项目已拨付的经费。

指导教师（签名）：                         年   月   日

	所在

单位

审查

意见
	所在单位审查意见：

我单位同意承担武汉理工大学自主创新研究基金项目，将保证项目负责人及其研究队伍的稳定和研究项目实施所需的条件，严格遵守武汉理工大学自主创新研究基金有关资助项目管理、财务等各项规定，并督促实施。
负责人（签名）：            单位公章         年   月   日

	本科生项目管理办公室审核

意见
	审核意见：

同意按计划任务书执行，报校主管领导审批后下达经费。

负责人（签名）：           单位公章             年   月   日

	学校

审定

意见
	单位意见（公章）：               年   月   日

2
PAGE